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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
Protokoll fört vid förhör med sjukpensionären ÖSTLUND, Ulf Roger f. 480719Bor Bangatan 8, 2 tr., 151 32 Södertälje, tfn: 0755 - 680 25. Saknar anställning. Förhöret hållet i rikskriminalens lokaler Kungsholmsgatan 37, tisdagen den 15 november 1988 med början kl. 16.40. Förhörsledare: Krinsp Ingvar Kjellvås och Thure Nässén. Förhörsvittne: Ej tillgängligt. Bandupptagning.

Östlund informeras om att han skall höras i anledning av att han är hörd tidigare, den 20 oktober 1988, och dagens förhör är ett kompletteringsför-hör i utredningen om mordet på Olof Palme.

Östlund tillfrågas om det är någonting som han vill ändra på sedan föregående förhör. Han säger då att uppgifterna han lämnade då är riktiga även i dag och uppgifterna som han lämnade då stämmer, vad han kan komma ihåg

i dag.

Roger vill bara tillrättalägga uppgifter angående inbrottet på l'anadisvägen. Han säger att han hörde av sin kompis att förrådet skulle ligga längst bort till höger i gången. Andra dörren till vänster. Dörren skulle vara en vanlig källar kåpsdörr, spjälaktig, och på vänstra sidan av väggen satt två plåtskåp i midjehöjd. Skåpen var cirka 1 meter höga och 30 cm djupa, 70 cm breda. Båda skåpen var öppna vid detta tillfälle. Ena dörren var försedd med ett vanligt arkivlås och det andra hade inget lås alls. Källar dörren var försedd med ett Optimuslås. Optimuslåset var enligt Rogers kompis bara att dra rakt ner så öppnades det hela. Tar Rogers kompis lämnade källaren stängde han till vapenskåpen och själva källardörren. Ingen dierkan märktes på någon av dörrarna.

ly, brinetten anvanas sun luttningstid

Er!
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1988-11-15 1640 KC10182-01-G Roger Östlund.pdf/1.
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